

شرایط کار فعلی داوطلبین جدید جهت استخدام در موسسه

سفارش‌ها به صورت آنلاین از طریق گروه واتساپ واگذار می‌شوند و دستمزد مترجمین هم بسته به زمینه و کیفیت سفارش متفاوت است.

تسویه حساب به صورت ماهیانه انجام خواهد شد. پنجم تا هفتم هر ماه حساب ماه قبل تسویه می‌شود.

هر سفارش با مشخصات کامل از جمله زمان تحویل، تعداد کلمات، کیفیت و دستمزد مترجم به همراه فایل در گروه گذاشته شده و مترجمین در صورت تمایل می‌توانند به صورت شخصی به ادمین گروه پیام دهند تا کار برایشان ثبت شود. اولویت با مترجمی است که زودتر اعلام کند. سفارش‌ها هم بسته به کیفیت مورد نظر مشتری، به سطح برنز، نقره‌ای و طلایی دسته‌بندی می‌شوند. سفارش‌های برنز پائین‌ترین دستمزد و ساده‌ترین سفارش‌ها و سفارش‌های طلایی بالاترین دستمزد و دشوارترین سفارش‌ها به لحاظ تخصصی بودن هستند. قابل ذکر است که از لحاظ روانی متن هیچ تفاوتی نباید بین سفارش برنز، نقره‌ای و طلایی باشد. سفارش‌های طلایی فقط به مترجمین باتجربه و حرفه‌ای واگذار می‌شوند. مترجمین فعال پله به پله ارتقا پیدا خواهند کرد و در صورت تشخیص بخش کنترل کیفی، با انجام چند سفارش نقره‌ای از سطح فعلی به سطح طلایی ارتقا پیدا می‌کنند.

شرایط استخدام در وب ترجمه

داوطلبینی که تمایل به همکاری با موسسه وب ترجمه دارند و واجد یکی از شرایط زیر هستند، می‌توانند به عنوان مترجم استخدامی یا افتخاری با ما همکاری کنند. قابل ذکر است که استخدام به صورت پاره‌وقت انجام می‌شود و مترجمین به عنوان مترجمین فریلنسر با موسسه همکاری خواهند کرد.

• کسب حد نصاب ۷۰ در آزمون تشریحی

موسسه وب ترجمه برای پذیرش مترجمین جدید از آنها آزمون تشریحی می‌گیرد. این آزمون شامل یک متن عمومی و چند متن تخصصی در زمینه‌های مختلف است. لازم به ذکر است که هر مترجمی برای پذیرش در موسسه وب ترجمه، باید در متن عمومی و حداقل یک متن تخصصی پذیرفته شود. پذیرش در آزمون منوط به کسب حداقل نمره ۷۰ است. معیارهای ارزیابی عبارتند از معادل‌یابی عمومی و تخصصی، روانی متن، وفاداری به متن مبدأ و ویرایش. نمره آزمون پس از حداکثر ۲۴ ساعت به متقاضی اعلام خواهد شد. متقاضیان پس از قبولی در آزمون توسط گروه پشتیبانی موسسه وارد گروه خواهند شد و می‌توانند از این طریق کسب درآمد کنند.

• حداقل نمره ۶ آیلتز یا حداقل نمره ۹۰ تافل

داوطلبینی که حداقل نمره ۶ آیلتز یا حداقل نمره ۹۰ تافل داشته باشند نیازی به گذراندن آزمون ندارند و می‌توانند به عنوان مترجم افتخاری در سطح نقره‌ای فعالیت کنند.

• مترجمین رسمی قوه قضائیه

مترجمین رسمی قوه قضائیه در هر زبانی می‌توانند بعد از ارائه مدارک لازم و هماهنگی با بخش گزینش و استخدام، به عنوان مترجم سطح نقره‌ای یا طلایی در موسسه مشغول فعالیت شوند.

• مترجمین دارای حداقل ۲ سال سابقه کار

مترجمینی که قبلاً تجربه ترجمه حرفه‌ای در رشته‌های مختلف داشته‌اند فقط با کسب حد نصاب ۵۰ در آزمون تشریحی می‌توانند به عنوان مترجم استخدامی فعالیت کنند.

